

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

NAMA : NAHWANI, S.IP

NIP : 19660306 198712 1 001

JABATAN : CAMAT KOTAWARINGIN LAMA

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

NAMA : Hj. NURHIDAYAH, S.H, M.H JABATAN : Bupati Kotawaringin Barat

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pangkalan Bun,

Januari 2019



KECAMATAN KOTAWARINGIN LAMA NOTAWARINGIN LAMA NOTAWARINGIN LAMA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 PERANGKAT KERJA KECAMATAN KOTAWARINGIN LAMA

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	2	3	4
1	Tertib pengelolaan penyelenggaraan administrasi perkantoran	Cakupan Pelayanan Administrsi Perkantoran	100 %
2	Pemenehuan sarana dan prasarana aparatur	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana aparatur	100 %
3	Peningkatan disiplin aparatur	Cakupan Layanan Peningkatan Disiplin Aparatur	100 %
4	Pemenuhan Kapasitas Sumberdaya Daya Aparatur	Cakupan Layanan Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	100 %
5	Pemenuhan dokumen perencanaan, pelaporan kinerja, dan keuangan	Tingkat capaian Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	100 %
6	Pemenuhan Pembangunan Sarana dan Prasarana di Kelurahan	Cakupan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	100 %
7	Peningkatan peran serta masyarakat dalam pembangunan di kelurahan	Cakupan Pelayanan Pembardayaan masyarakat kelurahan	100 %

PROGRAM ANGGARAN

1.	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.053.067.000
2.	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.610.150.000
3.	Program Peningkatan Disiplin Aparatur	27.500.000
4.	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	94.000.000
5.	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	22.500.000
6.	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	713.400.000
7.	Pembardayaan masyarakat kelurahan	54.600.000

Pikak Kedua,

* Pikak Kedua,

* ARINGIN ARINGI

Pangkalan Bun, Januari 2019

KECAMATAN KOTAWARINGIN LAMA * KOTAWARINGIN LAMA * KOTAWARINGIN LAMA * KOTAWARINGIN LAMA * KOTAWARINGIN LAMA